
 

Decreto Dirigenziale n. 26 del 25/07/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 6 Settore tecnico amm.vo provinciale Avellino - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  GESTIONE EREDITARIA DELLA FARMACIA UNICA RURALE DEL COMUNE DI

MARZANO DI NOLA (AV) IN FAVORE DELLA SOCIETA? IN ACCOMANDITA SEMPLICE

"FARMACIA CORBISIERO DEL DR. DOMENICO CORBISIERO E C. S.A.S". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

     
 
 

 
 
PREMESSO che     
 
        - In data 15.05.2011, in Marzano di Nola (AV) è deceduto, ab intestato, il Dr. Luigi Corbisiero,   

farmacista, nato il 12.04.1917 in Marzano di Nola (AV) c.f.CRB LGU 17D12 E997J, socio 
accomandante  della farmacia “ Farmacia Corbisiero del Dr.Domenico Corbisiero e C. s.a.s.” con 
sede legale in Marzano di Nola (AV) alla Via S.Andrea Apostolo n.7; 

 
VISTA 
 

- l’istanza acquisita agli atti del Settore TAP – Assistenza Sanitaria- di Avellino, prot. n.861711 del 
15.11.2011, con la quale il dr. Corbisiero Domenico, farmacista,nato in Marzano di Nola (AV) il 
06.09.1971 e residente in Marzano di Nola alla Via S.Addeo, n.2 c.f. CRB DNC 71P06 E997E, 
iscritto all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Avellino al n.993 dal 19.01.2005, nella qualità 
di unico socio accomandatario della società nonché legale rappresentante della stessa comunica 
che in data 15.05.2011 è deceduto il socio dott. Luigi Corbisiero e chiede  di continuare insieme 
agli altri eredi l’attività nella gestione ereditaria della farmacia, con annessa azienda 
commerciale,ai sensi dell’art.7 della legge 08.11.1991 n.362 ed art.12 della legge 02.04.1978, 
n.475 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
DATO ATTO 
 
che la predetta istanza è stata integrata, in data 04.07.2012, con  la seguente documentazione 
depositata agli atti del  Settore TAP - Assistenza Sanitaria – Avellino:  

- Autocertificazione ex D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, (art.46 – lettera h) con la quale il Dr. 
Domenico Corbisiero, dichiara che suo padre, il Dr. Luigi Corbisiero nato in Marzano di Nola (AV) 
il 12.04.1917, in vita residente in Marzano di Nola (AV) alla Via S. Andrea Apostolo n.9, è 
deceduto in Marzano di Nola (AV) in data 15.05.2011, e che gli eredi attualmente conosciuti oltre 
al dichiarante sono:  

- Maria Sepe, coniuge, nata in Marzano di Nola (AV) il 10.06.1936 e residente in Marzano di Nola 
(AV) alla Via S.Andrea Apostolo, c.f. SPE MRA 36H50 E997N e Alfonsina Maria Abbondanza 
Corbisiero, figlia, nata in Marzano di Nola il 23.07.1978 ed ivi residente alla Via S.Andrea 
Apostolo n.9, c.f. CRB LNS 78L63 E9971;       

 
 

RITENUTA 
 
regolare e conforme alla vigente normativa la documentazione depositata agli atti dello scrivente 
Settore; 
 
VISTI  
 
il T.U.LL.SS. 27.07.1934, n. 1265; 
il D.P.R. 14.01.1972,n.4; 
il D.P.R. 21.08.1971, n.1275; 
la L. 2.04.1968, n.475; 
la L. 8.11.1991,n.362 e successive modifiche ed integrazioni;  
le LL.RR. 15.05.75 n.29;  05.06.75 n.61; 08.03.1985, n.13; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012



 

 

 
 

la L.R 04.07.1991, art.11; 
la L.R. n.24 del 29.12.2005; 
 
ALLA STREGUA DELL’ISTRUTTORIA   compiuta dal Servizio 03 - Farmaceutico – nonché 
dall’espressa  dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore;  
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 

- di autorizzare,  a seguito del decesso avvenuto in data  15.05.2011 in Marzano di Nola (AV) del 
socio accomandante Dr. Luigi Corbisiero, la gestione ereditaria, relativamente alla quota di 
proprietà del defunto, della farmacia unica rurale del Comune di Marzano di Nola (AV) 
denominata “ Farmacia Corbisiero del Dr.Domenico Corbisiero e C.s.a.s”, sita in Via S.Andrea 
Apostolo n.7, con annessa azienda commerciale, in favore degli eredi dr. Domenico Corbisiero, 
farmacista, nato in Marzano di Nola (AV) il 06.09.1971 e residente in Marzano di Nola (AV) alla 
Via S.Addeo,n.2 c.f. CRB DNC 71P06 E997E, iscritto all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di 
Avellino al n.993 dal 19.01.2005, Maria Sepe, coniuge, nata in Marzano di Nola (AV), il 
10.06.1936, e residente in Marzano di Nola (AV) alla Via S.Andrea Apostolo, c.f. SPE MRA 
36H50 E997N, e Alfonsina Maria Abbondanza  Corbisiero, figlia, nata in Marzano di Nola (AV), il 
23.07.1978, ed ivi residente, alla Via S. Andrea Apostolo, n.9, c.f. CRB LNS 78L63 E997I, fino al 
15.05.2013, ai sensi e per gli effetti dell’art.7 della L.362/91, come modificato dall’art.5 della 
L.248/2006; 

- di confermare, in ogni sua parte non in contrasto con il presente decreto, il DD n.37 del 
13.09.2007 di questo Settore, con il quale veniva riconosciuta la titolarità della farmacia unica 
rurale del Comune di Marzano di Nola (AV) in favore della Società “Farmacia Corbisiero del Dr. 
Domenico Corbisiero e C. s.a.s.” 

       -  di notificare  il presente atto agli eredi interessati e di inviarlo al Sindaco del Comune di Marzano 
di Nola (AV), all’AGC 20 Assistenza Sanitaria – Settore  Farmaceutico, all’Azienda Sanitaria 
Locale AV, all’ Ordine dei Farmacisti della Provincia di Avellino ed al BURC per la pubblicazione 
ai sensi della L.R.05.06.1975 n.61.                                       

                                                                       
 
                                                                              IL DIRIGENTE DEL SETTORE (ad interim)              
                                                                                              Dr. Albino D’Ascoli 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012


	BURC n. 47 del  30 Luglio 2012

